РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                             Администрация Чернопятовского сельсовета

                                      Павловского района Алтайского края
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2017                                                с. Чернопятово                                                                 № 15
О комплексных мерах по уничтожению

зарослей дикорастущей конопли

на территории Чернопятовского

сельсовета в 2017 году.

               В целях своевременной работы по уничтожению дикорастущей конопли на территории Чернопятовского сельсовета, постановляю:

1. Утвердить план мероприятий по уничтожению дикорастущей конопли на территории сельсовета (приложение № 1).

2. Провести сходы граждан совместно с депутатами с целью разъяснительной работы о вреде наркотического действия дикой конопли.

3. Совместно с руководителями КФХ организовать уничтожение конопли химическими,  агротехническими средствами.

4. Данное постановление разместить на сайте Администрации Павловского района  страница М.О. Чернопятовский сельсовет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                       Н.В. Кобзева